Müslümanlar arasındaki kürek (katorga) cezası gerektiren suçlar

dışındaki medeni hukuk ve ceza davalarına kadılar bakacaktı. Nizamname Rus devlet memurlarının yerel

âdetlere ve inançlara saygılı davranmalarını emrediyordu… Kafkasya naibinin Batum ve Kars oblastları askeri

valilerinin yetki ve yükümlülüklerine ilişkin 8 (20) Şubat 1879 tarihli talimatnamesinde bu valilerin kendi

vilayetlerinde asayişten sorumlu oldukları ve nüfusu yavaş yavaş uygar yurttaşlığa (grajdanstvennost)

hazırlamaları, ancak alışmış olduğu düzeni ve yaşam tarzını özel bir gereklilik olmadıkça keskin bir biçimde

bozmaktan kaçınmaları gerektiği yazılıydı.